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MHP
görmeyen çapulcular 
edemeyecek misiniz? Hiç kimse 'beka sorunu yok' demesin. 

31 Mart 2019 Mahalli İdareler Seçimleri'nin Türkiye'ye, Türk milletine
niyaz etti.

Bahçeli, Türk milletinin tarihin hiçbir döneminde rahat 
hala 

Bu hesaplaşmanın bir tarafında Türk-İslam Medeniyeti ve Türk 
eden 
Cumhur İttifakı'na ruh verdik. Milli bekamız için bir 

AK Parti-MHP İzmir ortak mitingi, Türkiye Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli'nin de katılımıyla 
gerçekleştirildi. Programa vatandaşlar ilgi gösterdi.

Bahçeli, niyetlerinin halis olduğunu vurgulayarak, şunları kaydetti:

"Gündoğdu Meydanı'nda muazzam heyecan ve coşku sahibi kardeşlerim 
İzmir'i hiç kimse çantada keklik 
zulmünün mirasçılarına İzmir sırtını dönmeli. Daha müreffeh, geleceği daha 
büyükşehir belediye başkan adayı 

Yeni Zelanda'da cuma günü camilere düzenlenen saldırda 50 kişinin 
bunu istedi' sözü bir kez 

Bahçeli, saldırıyı düzenleyen Haçlı kalıntısının Türk milletine tehdit 

"Ey Haçlılar biz buradayız, gelin de görelim. Ey Haçlılar bekliyoruz 
Türk ve İslam düşmanlarının 

MHP lideri Bahçeli: Ey Haçlılar biz buradayız, gelin de görelim
MHP
Mitingi'nde vatandaşlara hitap etti. 
 sorununu görmeyen çapulcular nasılsınız iyi misiniz?" dedi.
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demesin. Yeni Zelanda'daki bir cani tarafından sıkılan kurşunlar 

"Beka sorununa inanmayan çulsuzlar, beka sorununu görmeyen çapulcular 

"Türk ve İslam düşmanlarının emellerini hala fark edemediniz mi? Beka 
yok demesin. Yeni Zelanda'da bir 
Şimdi yerine oturdu mu 31 Mart seçimlerinin niçin beka seçimi olduğu ? 
tekrar karşımızdalar. 
olursak Çanakkale'de olduğu gibi bu milleti geçemezler. El ele 

Miting öncesi iki lider bir araya gelerek bir süre sohbet etti

Ülkenin geleceğinin, milletin bekasının çok yüksek risk ve tehditlerle 
derin ve sinsi bir 
mücadele ediyoruz. Ancak bu kez maruz kaldığımız yüksek tehdit 

Türk milletinin tarihinin tekerrür ettiğini dün Çanakkale'deki 

"Bugün karşımıza tekrar çıkanlar, dün Çanakkale'den püskürtülenlerdir. 
veremeyiz. Rengini şehitlerimizin 
bozulmasını asla sineye çekemeyiz çünkü biz Cumhur İttifakı'yız, 
biz zilletin 

Türk milletinin Çanakkale'de milletçe kahraman olduğunu, 15 Temmuz'da 

Bahçeli konuşmasını şu sözlerle tamamladı:

"Onlara ve emanetlerine layık olmak gayretiyle Cumhur İttifakı 
sesleniyorum. Buradan 104 
birlikçilerinize bakarak, Türk milletini çaresiz 
aşamazsanız. Zillete düşenler, teröristlerle yol yürüyenler, PKK'ya, FETÖ'ye 
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